

成都市技师学院 2025 年电气装置竞赛集训中心耗材采购项目
询价结果公告

项目名称	成都市技师学院 2025 年电气装置竞赛集训中心耗材采购项目		
项目编号	电气工程学院-2025-JWK-7		
采购预算(元)	90000 元		
成交供应商 候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	金牛区成港机电设备商贸部	79211
	第二成交候选人	四川云鑫元科技有限公司	81984
	第三成交候选人	金牛区文英电器商店	84213
成交供应商	金牛区成港机电设备商贸部		
成交价(元)	79211 元		
采购方式	书面询价		
评审时间	2025 年 5 月 19 日 13 时 00 分		
询价小组人员	王州、冯玉华、刘海军 江艳华（监督）		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	电气工程学院		
联系人	杨老师		
联系电话	028-61835096		
采购单位地址	郫都区红光镇港通北三路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		
投诉电话	028-64907543 028-64907283		

成交明细

八. 成都市技师学院 2025 年电气装置竞赛集训中心耗材 采购项目报价明细

序号	项目	品牌	规格型号、技术参数	数量	单位	单价 (元)	单项合 计(元)
1	LOGO! 控制器	西门子	6ED1052-1CC08-0BA1	3	个	700	2100
2	LOGO! DM8 24	西门子	6ED1055-1CB00-0BA2	3	个	413	1239
3	LOGO 电源	西门子	6EP3331-6SB00-0AY0	5	个	406	2030
4	接触器 (本体)	施耐德	XK06-201-0059 A012851	20	个	58	1160
5	配辅助触头	正泰	F4(LA1)-22	20	个	10	200
6	热继电器 (配底座)	德力西	JRS1DSP-25/Z 0.4-0.63A	20	个	26	520
7	热继电器 (配底座)	德力西	JRS1D-25 型 基座	20	个	7	140
8	三孔指示灯盒	德力西	LAY5S-HZ 灰, 开孔 $\phi 22$	50	个	18	900
9	行程开关	德力西	LXJMH-8104 单轮, ON+NC	10	个	18	180
10	DIN 导轨	成港	DIN35mm 标准	100	米	3	300
11	行线槽	成港	高*宽 40 $\times$ 50mm	100	米	15	1500
12	按钮	一佳	绿色, 开孔 $\phi 22$ mm	10	个	8	80
13	按钮	一佳	红色, 开孔 $\phi 22$ mm	10	个	8	80
14	按钮	一佳	黑色, 开孔 $\phi 22$ mm	10	个	8	80
15	急停按钮	一佳	红色, 开孔 $\phi 22$ mm	10	个	11	110
16	三位置转换开关	一佳	开孔 $\phi 22$ mm, 2 常开 1 空挡	10	个	12	120
17	两位置转换开关	一佳	开孔 $\phi 22$ mm, 1 常开, 1 常闭	10	个	12	120
18	白色指示灯	一佳	开孔 $\phi 22$ mm 24V	10	个	5	50
19	黄色指示灯	一佳	开孔 $\phi 22$ mm 24V	10	个	5	50
20	绿色指示灯	一佳	开孔 $\phi 22$ mm 24V	10	个	5	50
21	红色指示灯	一佳	开孔 $\phi 22$ mm 24V	10	个	5	50
22	明盒	成港	86 $\times$ 86 $\times$ 30mm	500	个	1	500
23	E27 螺口灯座	成港	86 型, 86 $\times$ 86mm (暗装)	100	个	3	300
24	一位开关	成港	86 型, 一位双控	20	个	3	60
25	两位开关	成港	86 型, 双开双控	20	个	5	100
26	单相五孔插座	成港	86 型, 10A	40	个	5	200
27	DIN 导轨末端固定件	成港	E/UKUK 固件	100	个	0.3	30
28	弹簧接线端子 隔离挡板	成港	挡板 D-JST2.5	100	个	1	100

29	弹簧式接线端子	成港	ST2.5, 灰色	500	个	2	1000
30	弹簧式接线端子	成港	ST2.5, 蓝色	250	个	2	500
31	弹簧式接线端子	成港	ST2.5, 黄绿色	100	个	2	200
32	端子连接汇流条	成港	FBS10-5	100	根	3	300
33	接线端子用标记条	成港	ZB5, 空白	200	条	1	200
34	PVC 管	成港	Φ20mm, A 型, 3 米一根	600	米	3	1800
35	U-PVC 管	成港	Φ20mm, 3 米一根	600	米	4	2400
36	PVC 管卡	成港	Φ 20mm	600	个	0.2	120
37	电缆卡	成港	HC-4, 尼龙扎带固定座, 袋/500 个	2	袋	39	78
38	PVC 管适配器 (杯疏)	成港	Φ 20mm	200	个	0.2	40
39	金属管适配器 (杯梳)	成港	Φ 20mm	50	个	0.4	20
40	金属管	成港	Φ 20mm, 厚度 2.0mm, 3 米一根	200	米	8	1600
41	金属管卡	成港	Φ 20mm M18	200	个	0.6	120
42	电缆接头	成港	PG11	100	个	0.4	40
43	电缆接头	成港	PG13.5	100	个	0.4	40
44	电缆接头	成港	PG16	100	个	0.4	40
45	电缆接头	成港	PG21	100	个	0.8	80
46	束线带	成港	长×宽: 100×3mm, 100 根/包	4	公斤	25	100
47	束线带	成港	长×宽: 200×6mm, 100 根/包	4	公斤	25	100
48	2 路连接器	成港	222-412	100	个	3	300
49	3 路连接器	成港	222-413	100	个	4	400
50	5 路连接器	成港	222-415	100	个	5	500
51	多芯电缆线	新美	RVV 2×1.5mm ²	3	圈	318	954
52	多芯电缆线	新美	RVV 4×2.5mm ²	5	圈	996	4980
53	多芯电缆线	新美	RVV 5×1mm ² , 4 芯黑色, 1 芯黄绿线	5	圈	608	3040
54	多股软导线	新美	蓝色, BVR 2.5 mm ²	5	圈	237	1185
55	多股软导线	新美	棕色, BVR 1.0 mm ²	10	圈	103	1030
56	自攻自钻螺钉	成港	大扁头, M4×16mm	5	盒	13	65
57	自攻自钻螺钉	成港	大扁头, M4×12mm	5	盒	13	65
58	自攻螺钉	成港	大扁头, M4×16mm	5	盒	8	40

59	自攻螺钉	成港	大扁头, M4×40mm	5	盒	13	65
60	平头螺丝	成港	M4×25mm	5	盒	6	30
61	机螺丝	成港	M4×20mm	5	盒	6	30
62	金属平垫圈	成港	M5×20×1.2	200	个	0.3	60
63	金属圆柱圈	成港	M4×10×2	200	个	0.2	40
64	PVC 多功能线槽	成港	120×50mm	500	米	16	8000
65	PVC 线槽	成港	40×20mm, A 型	300	米	3	900
66	PVC 线槽	成港	60×40mm, A 型	100	米	7	700
67	线槽封堵	成港	120×50mm	50	个	0.5	25
68	0 型冷压端子	成港	RV2-8 用于安装托盘式桥架 安装地线	5	袋	54	270
69	接地螺栓、螺母	成港	Φ6mm, 用于托盘式桥架接地	50	个	6	300
70	螺栓、螺母	成港	内六方 M6×10, 用于固定托 盘式桥架	100	个	0.2	20
71	网格式电缆桥 架	成港	100×50mm	200	米	25	5000
72	CSN 壁挂支架	成港	用于安装网格式桥架	50	个	15	750
73	蝴蝶形支架	成港	用于安装网格式桥架	50	个	7	350
74	连接卡扣	成港	用于安装网格式桥架	50	个	2	100
75	接地连接件	成港	铜制, 用于安装网格式桥架	20	个	6	120
76	托盘式电缆桥 架	成港	150×20 托盘式桥架, 壁厚 1mm	200	米	41	8200
77	壁挂支架	成港	用于安装托盘式桥架	50	个	10	500
78	几字形支架	成港	用于安装托盘式桥架	50	个	10	500
79	灯带驱动器	成港	5A	10	个	50	500
80	LED 吸顶射灯	成港	5W 白光	10	个	30	300
81	射灯驱动器	成港	20W-DALI	10	个	50	500
82	LED 明装筒灯	成港	筒灯: 功率 5W	10	个	30	300
83	电动工具维修	成港	淘宝维修	1	次	50	50
84	铝合金 L 板	成港	150mm*50mm*5mm	2	米	120	240
85	M3*4	成港	沉头螺丝	100	颗	0.04	4
86	M3*5	成港	沉头螺丝	100	颗	0.04	4
87	M3*6	成港	沉头螺丝	100	颗	0.04	4
88	M3*7	成港	沉头螺丝	100	颗	0.05	5
89	M3*8	成港	沉头螺丝	100	颗	0.05	5
90	M3*9	成港	沉头螺丝	100	颗	0.05	5
91	M3*10	成港	沉头螺丝	100	颗	0.07	7
92	M3*11	成港	沉头螺丝	100	颗	0.07	7
93	M3*12	成港	沉头螺丝	100	颗	0.07	7
94	M3*22	成港	沉头螺丝	100	颗	0.08	8

95	PYF14A 底座	成港	14 脚触点	30	个	2	60
96	M3.5*10*8	成港		100	颗	0.05	5
97	M3.5*7*7	成港		100	颗	0.04	4
98	PH2.0mm 5P 200mm	成港	单头端子线	10	根	2	20
99	电气宝塔钻头	德力西	螺旋槽 4-20MM 九阶	10	个	45	450
100	进口分段圆头	日本威威	PH2*100 SS162100	6	根	35	210
101	曲线锯锯条	博士	T118AHM	10	根	49	490
102	管子割刀	里奇	35S (29963)	2	把	399	798
103	不锈钢管内外 修边倒角器	里奇	223S (29978), 去毛刺绞刀工 具	2	把	332	664
104	复合斜切锯模 具导轨	Nobex	Nobex Champion 复合斜切 锯, 瑞典 180	3	个	945	2835
105	复合斜切锯底 座	Nobex	Nobex Champion 复合斜切 锯, 瑞典 180	3	个	945	2835
106	复合斜切锯锯 条横杆	Nobex	Nobex Champion 复合斜切 锯, 瑞典 180	3	个	945	2835
107	复合斜切锯锯 弓	Nobex	Nobex Champion 复合斜切 锯, 瑞典 180	3	个	945	2835
108	复合斜切锯条	Nobex	CH18 锯片	3	根	507	1521
109	砂板	成港	长 250MM 宽 90MM 高 40MM	3	个	17	51
110	25CM 自粘砂纸	成港	120 目	10	组	34	340
111	25CM 自粘砂纸	成港	150 目	10	组	34	340
112	25CM 自粘砂纸	成港	180 目	10	组	34	340
113	TBM20-32 屈喉 机	成港	20MM 模具	1	个	986	986

合计: 79211.00 元整 (大写: 人民币柒万玖仟贰佰壹拾壹元整)

1. 成交价为固定包干价, 是完成本项目有关的所有费用。

2. 报价高于本项目的预算为无效响应, 未填写“品牌和规格型号”的为无效响应。

说明: 该表格可根据实际进行调整。

供应商名称: 金牛区成港机电设备商贸部 (盖单位公章)

法定代表人或授权代理 (签字):

日 期: 2025年5月19日

